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Ylivieskan kaupungin perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelmaa on päivitetty ja täydennetty lukuvuoden 2022-23 
aikana. Täydentämisen ja päivityksen tarve on aiheutunut päättyvän 
lukuvuoden aikana lisääntyneestä valmistavan opetuksen tarpeesta.  
 
1.8.2023 käyttöönotettava Ylivieskan kaupungin valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelma noudattaa viimeisintä Opetushallituksen 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteita 
vuodelta 2015.  
 
Perusopetuslaissa säädetään maahanmuuttajille järjestettävästä 
perusopetukseen valmistavasta opetuksesta. Maahanmuuttajille 
järjestettävän perusopetukseen valmistavan opetuksen tavoitteena on 
antaa oppilaalle tarvittavat valmiudet suomen tai ruotsin kielessä ja 
tarpeelliset muut valmiudet esiopetukseen tai perusopetukseen siirtymistä 
varten sekä edistää oppilaiden tasapainoista kehitystä ja kotoutumista 
suomalaiseen yhteiskuntaan. Opetuksen tavoitteena on lisäksi tukea ja 
edistää oppilaiden oman äidinkielen hallintaa ja oman kulttuurin tuntemusta. 
Opetuksen tavoitteet on tarkemmin määriteltävä valmistavan opetuksen 
oppilaan omassa opinto-ohjelmassa. Tavoitteiden määrittelyn lähtökohtana 
ovat oppilaan suomen tai ruotsin kielen taito sekä oppilaan aikaisempi 
koulunkäyntihistoria.  
 
Perusopetukseen valmistavaa opetusta annetaan 6–10-vuotiaille vähintään 
900 tuntia ja tätä vanhemmille vähintään 1000 tuntia. Opetukseen 
osallistuvalla on oikeus siirtyä perusopetukseen tai esiopetukseen jo ennen 
edellä todettujen tuntimäärien täyttymistä, jos hän pystyy seuraamaan 
perusopetusta tai esiopetusta. Perusopetuslain mukaan opetukseen 
osallistuvalla on työpäivinä oikeus saada opetussuunnitelman mukaista 
opetusta, oppilaanohjausta sekä riittävää oppimisen ja koulunkäynnin tukea 
heti tuen tarpeen ilmetessä.  
 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetusryhmien muodostamisesta 
päättää opetuksen järjestäjä. Valmistavaa opetusta voidaan järjestää myös 
yhdelle oppilaalle. Opetusryhmät muodostetaan oppilaiden ikäkauden ja 
edellytysten mukaisesti siten, että ryhmäjako edistää oppilaiden tervettä 
kasvua ja kehitystä sekä varmistaa opetussuunnitelman mukaisten ja 
oppilaiden omissa opinto-ohjelmissa asetettujen tavoitteiden 
saavuttamisen.  
 
Valmistavan opetuksen aikana oppilaita integroidaan esi- tai 
perusopetukseen, oppilaan ikätasoa vastaaviin suomen- tai ruotsinkielisiin 
opetusryhmiin oman opinto-ohjelman mukaan oppilaan omassa opinto-
ohjelmassa määritellyllä tavalla. Integroinnin tavoitteena on edistää 
kotoutumista, opiskeluvalmiuksien ja suomen tai ruotsin kielen taidon 
kehittymistä sekä laaja-alaisen osaamisen ja eri oppiaineiden sisältöjen 
omaksumista. 
 
Ylivieskan kaupungin perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelman 1.8.2023 esittelevät kokouksessa opetussuunnitelman 



valmistelutyöhön osallistuneet Katajan koulun rehtori Minna Mäkinen ja 
opetuksen kehittämiskoordinaattori Terhi Mustakangas. 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen 1.8.2023 käyttöönotettavan 
Ylivieskan kaupungin perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelman. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 

Asiantuntijoina kuultiin opetuksen kehittämiskoordinaattori Terhi 
Mustakangasta ja rehtori Minna Mäkistä, jotka poistuivat kokouksesta 
päätöksenteon jälkeen.


